

# **B.L.R. Holding ApS**

Hovedvejen 197  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**Blagoveska Yordanova Stoyanova**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            B.L.R. Holding ApS  
                                  Hovedvejen 197  
                                  4320 Lejre

                                  CVR-nr:                38202596  
                                  Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holding og investeringsselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 40.512, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 217.322. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		44.802	134.800
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-490
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>39.302</b>	<b>126.810</b>
Skat af årets resultat .....		1.210	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.512</b>	<b>126.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		44.802	134.800
Overført resultat .....		-4.290	-7.990
<b>I alt</b> .....		<b>40.512</b>	<b>126.810</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		229.602	184.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>229.602</b>	<b>184.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.602</b>	<b>184.800</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.830	54.567
Tilgodehavende skat .....		1.210	1.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.040</b>	<b>55.775</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.040</b>	<b>55.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>240.642</b>	<b>240.575</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		179.602	134.800
Overført resultat .....		-12.280	-7.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>217.322</b>	<b>176.810</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.500	5.000
Skyldig selskabsskat .....		0	1.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.820	57.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.320</b>	<b>63.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.320</b>	<b>63.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>240.642</b>	<b>240.575</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	134.800
Andel i årets resultat jf. note	44.802
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>179.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>229.602</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLR Transport ApS, Lejre	100%	229.602	44.802

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties .

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0